StoreSet Evo:
Udržateľné osvetlenie
pre predajne
budúcnosti
StoreSet Evo
StoreSet Evo spája tenký, moderný dizajn a rovnomerný rozptyl svetla so širokou
škálou optiky OptiSuit na rôzne spôsoby použitia. Tento systém spĺňa naše prísne
kritériá programu v oblasti cirkularity osvetlenia Lighting for Circularity, vytvára v

Tolerancia svetelného toku +/-10%
Svetelné technické (1/2)
Order Code Full Product Name
Náhradná teplota
chromatickosti
(nom.)
Index
podania
farieb
(CRI)
Merný výkon
(menovitý) (nom.) Svetelný tok
58609300 SM515T 90S/830 PSU
DA35W BK
3000 K >80 124 lm/W 9 200 lm
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20
BK
3000 K >80 134 lm/W 6 700 lm
58631400 SM515T 90S/830 WIA
DA35W BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8 700 lm
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB
BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8 700 lm
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20
BK HE
3000 K >80 157 lm/W 6 600 lm
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB
BK HE
3000 K >80 157 lm/W 6 600 lm
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB
BK
3000 K >80 126 lm/W 8 100 lm
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC
WB BK HE
4000 K >90 156 lm/W 8 300 lm
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC
WB BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8 700 lm
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC
DA25N BK
4000 K >80 160 lm/W 9 200 lm
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC
WB BK
4000 K >80 124 lm/W 9 200 lm
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20
BK
4000 K >80 137 lm/W 9 200 lm
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC
WB BK HE
3000 K >90 146 lm/W 9 500 lm
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC
WB BK HE
4000 K >90 154 lm/W 9 400 lm
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB
SI

StoreSet Evo
6Product family leaflet, 2025, September 23 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name
Náhradná teplota
chromatickosti
(nom.)
Index
podania
farieb
(CRI)
Merný výkon
(menovitý) (nom.) Svetelný tok
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC
WB WH
4000 K >80 139 lm/W 8 100 lm
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC
DA25W WH
4000 K >80 124 lm/W 9 200 lm
Svetelné technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Dvojitá asymetrická optika 35°,
široké vyžarovanie
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Asymetrické zrkadlo, uhol osi 20°
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Dvojitá asymetrická optika 35°,
široké vyžarovanie
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Široké vyžarovanie
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Asymetrické zrkadlo, uhol osi 20°
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Široké vyžarovanie
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Široké vyžarovanie
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Široké vyžarovanie
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Široké vyžarovanie
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Dvojitá asymetrická optika, úzke
vyžarovanie pod uhlom 25°
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Široké vyžarovanie
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Asymetrické zrkadlo, uhol osi 20°
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Široké vyžarovanie
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Široké vyžarovanie
Order Code Full Product Name Typ optiky
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Široké vyžarovanie
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Asymetrické zrkadlo, uhol osi 20°
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Dvojitá asymetrická optika 35°,
široké vyžarovanie
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Dvojitá asymetrická optika 35°,
široké vyžarovanie
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Široké vyžarovanie
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Široké vyžarovanie
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Široké vyžarovanie
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Široké vyžarovanie
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Asymetrické zrkadlo, uhol osi 20°
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE Dvojitá asymetrická optika 25°,
široké vyžarovanie
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Široké vyžarovanie
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH Dvojitá asymetrická optika 25°,
široké vyžarovanie
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK 74 W
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK 50 W
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE 59 W
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE 59 W
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE 43 W
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE 43 W
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK 64 W
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE 53 W
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE 59 W
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK 67 W
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK 67 W
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK 67 W
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE 65 W
Order Code Full Product Name Spotreba
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE 61 W
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI 67 W
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH 50 W
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH 74 W
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE 59 W
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE 56 W
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH 50 W
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH 46 W
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE 43 W
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH 64 W
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE 52 W
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH 58 W
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH 67 W
Ovládanie a stmievanie
StoreSet Evo
7Product family leaflet, 2025, September 23 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Áno 1%
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Áno 1%
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Áno 1%
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Áno 1%
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Áno 1%
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Áno 1%
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Áno 1%
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Áno 1%
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Áno 1%
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Áno 1%
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Áno 1%
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Áno 1%
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Áno 1%
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Áno 1%
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Áno 1%
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W
WH
Áno 1%
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name Farba telesa
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Čierna
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Čierna
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Čierna
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Čierna
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Čierna
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Čierna
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Čierna
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Čierna
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Čierna
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Čierna
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Čierna
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Čierna
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Čierna
Order Code Full Product Name Farba telesa
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Čierna
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Strieborná
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Biela
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Biela
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Biela
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Biela
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Biela
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Biela
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Biela
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Biela
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE Biela
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Biela
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH Biela
Počiatočný výkon (súlad s požiadavkami IEC)
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK (0.38, 0.38) SDCM<3
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
StoreSet Evo
8Product family leaflet, 2025, September 23 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
Údaje o produkte
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK SM515T
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK SM515T
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE SM515T
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE SM515T
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE SM515T
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE SM515T
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK SM515T
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK SM515T
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK SM515T
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK SM515T
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI SM515T
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH SM515T
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH SM515T
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE SM515T